２０２4年１０月吉日

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
また　平素は、弊社に格別のお力添えを賜りまして厚く御礼申し上げます。
　さて、『2025年の業界展望』と題しまして、関西みらい市セミナーを開催します。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜ります様、何卒お願い申し上げます。

　◆開催日時 地図

　◆開催場所

　宛先：橋本総業㈱関西支店　村本宛(ＦＡＸ：06-6556-3235)

↓ ↓

ご氏名

ご氏名

ご氏名

２０２４年１１月２２日（金）１回開催

１３時００分～

★お申込日限：２０２４年１1月15日（金）までにお申込お願いします★

住所 : 大阪市北区中之島５丁目３－５１

グランキューブ大阪 ３Ｆイベントホール

■我々を取り巻く環境変化

貴社名

『2025年の業界展望』

【講師略歴】

新潟大学卒業後、松下電器産業㈱（現パナソニック㈱）入社。設備営業本部で、

建築

設備各業界を担当。

ＴＶ番組『ガイアの夜明け』『モーニングアイ』 『ワールドビジネスサテライ

ト』に出演のほか、『プレジデント』『ＭＯＮＯ』等にも記事掲載多数。

パナソニック㈱を定年退職後、エネルギーをテーマにした講演、ゼロエネ住宅や

中古住宅流通、リフォームの展望等幅広いセミナー活動を続けています。

管工機材についての ｅ-ラーニング研修（新人向け）もシリーズ展開中です。

	セミナー